重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
关于注销重庆建工高新建材有限公司建筑业企业资质的公告

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]近期，重庆建工高新建材有限公司（统一社会信用代码：91500000060538080P）向我委申请注销其施工劳务不分等级（备案）、建筑幕墙工程专业承包二级资质。经研究，依据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号），决定注销重庆建工高新建材有限公司施工劳务不分等级（备案）、建筑幕墙工程专业承包二级资质（证书编号：D350090190）。
　　特此公告
重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
                      2025年3月4日